

Fundo Financeiro Especial de Custeio da Previdência Municipal



CNPJ: 07810523/0001-42

ATA 39ª REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE CARMO -CARMOPREV, REALIZADA ÀS 10HORAS E 40 MINUTOS DO DIA 20 DE MAIO DE 2013, NA SEDE DO CARMOPREV, SITUADA A RUA ABREU MAGALHÃES, 256 - CENTRO - CARMO, RJ. ENCONTRAM-SE REUNIDOS: A DIRETORA EXECUTIVA, A SRª LÚCIA ZUCHELI BAPTISTA RODRIGUES; O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA. O SR. IOSÉ FERNANDES DA CRUZ: A REPRESENTANTE DOS SERVIDORES INATIVOS, A SRª MARIA DO CARMO SILVA; O REPRESENTANTE (SUPLENTE) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, O SR. DOUGLAS PEREIRA SENRA: O REPRESENTANTE (SUPLENTE) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, O SR. ADEMIR RIBEIRO MARTINS; O REPRESENTANTE (SUPLENTE) DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO. O SR. OZEAS DE SOUZA RAMOS: O REPRESENTANTE (TITULAR) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, O SR. BRUNO DE CASTRO SOARES; O REPRESENTANTE (TITULAR) DOS SERVIDORES ATIVOS, O SR. VALDELIR BRAGA DE SOUZA. TODOS ACIMA QUALIFICADOS E CONVOCADOS NOS MOLDES DA LEI COMPLEMENTAR Nº 05 DE 01 DE SETEMBRO DE 2008, PARA PARTICIPAREM DESTA REUNIÃO QUE TEM COMO OBIETIVO A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CARMOPREV REFERENTE AO EXERCICIO DO ANO DE 2012. A DIRETORA EXECUTIVA DO CARMOPREV, A SRª LÚCIA ZUCHELI BAPTISTA RODRIGUES INICIOU A REUNIÃO DANDO BOAS VINDAS E AGRADECENDO A PRESENÇA DE TODOS CONSELHEIROS. EM SEGUIDA EXPÔS A PAUTA DO DIA E ENTREGOU AOS CONSELHEIROS CÓPIAS DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CARMOPREV PARA A ANÁLISADA PELOS CONSELHEIROS A PRESTAÇÃO DE ANÁLISE. FOL CONTAS REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2012 APRESENTADA PELA DIRETORA EXECUTIVA DO CARMOPREV, A SRª LÚCIA ZUCHELI BAPTISTA RODRIGUES E APROVADA POR UNANIMIDADE. NADA MAIS HAVENDO A TRATAR. EU VALDELIR BRAGA DE SOUZA SECRETÁRIO DO CMP LAVREI A PRESENTE ATA QUE APÓS SER LIDA E APROVADA SERÁ ASSINADA POR TODOS OS CONSELHEIROS PRESENTES NESTA REUNIÃO.